
G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y



G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

RINGKASAN SEBUT HARGA

Pemilik : Perbadanan Putrajaya

Kontraktor : Syarikat bumiputera yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan 

Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM/CIDB), Bahagian Pembangunan 

Kontraktor & Usahawan (BPKU) beralamat Wilayah Persekutuan Kuala 

Lumpur dan Selangor sahaja untuk Gred G1, kategori CE 21 

(Pembinaan Kejuruteraan Awam)

Tarikh Taklimat Sebut

Harga

: 2 Oktober 2020 ( Jumaat )

Tarikh Jualan dan 

Tutup Sebut harga

: Bermula pada 2 Oktober 2020 ( Jumaat ) hingga 6 Oktober 2020 

(Selasa) 

Pengemukaan Sebut

Harga

: Bahagian Kontrak & Ukur Bahan, Jabatan Pembangunan, Bandar,Aras

1, Block C, Perbadanan Putrajaya, Kompleks Perbandanan Putrajaya, 

24, Persiaran Perdana, Presint 3, 62675 Wilayah Persekutuan Putrajaya

Harga Dokumen Sebut

Harga

: RM 50.00 – Deraf Bank / Tunai atas nama Perbadanan Putrajaya

Lain-lain : Mempunyai pengalaman menyiapkan kerja-kerja yang serupa di bawah 

kepala dan sub kepala yang sama bernilai sekurang-kurangnya 

RM200,000.00 bagi satu (1) kontrak dalam tempoh 5 tahun terdahulu.



G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

SKOP KERJA

1. Kerja-kerja persediaan dan permulaan serta pembersihan seperti yang dinyatakan di dalam Spesifikasi 

dan tidak terhad kepada perkara-perkara berikut :-

a) Kawalan lalulintas

b) Pembersihan dan pengemaskinian tapak serta membuang bahan buangan ke tempat buangan

kontraktor.

c) Laporan bergambar aktiviti bagi kerja-kerja sebelum, semasa dan selepas.

2. Membekal dan memasang pagar keselamatan jenis “Anti Climb” mengikut spesifikasi yang ditetapkan 

(BQ), sama seperti yang telah sedia ada di tapak.

3. Membekal dan memasang tiang pagar mengikut spesifikasi yang ditetapkan.

4. Membina tapak/”footing” bagi pemasangan tiang pagar dan pintu pagar dengan konkrit gred 25.

5. Membekal dan memasang pintu pagar mengikut spesifikasi yang ditetapkan.

6. Setiap kerja yang dilakukan di tapak hendaklah dilaporkan kepada pihak PPj.

7. Perlu menyediakan jadual kerja bagi tempoh kerja dua (2) bulan.

8. Memohon permit kerja yang berkaitan.

9. Rujuk lampiran spesifikasi pagar – “Standard Installation”



G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

Cadangan kerja-kerja

pemasangan pagar



G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

Tarikh Jualan Sebut Harga : 2 Oktober 2020 (Jumaat) hingga 6 Oktober 2020 (Selasa) 

Tarikh Tutup : 9 Oktober 2020 (Jumaat)

Pembelian : 1.  Pembelian secara online layari website www.dcoins.ppj.gov.my dan

sila lampirkan :-

a)     Dokumen-dokumen asal dan satu (1) Salinan Sijil SSM    

(Borang 9, 24 & 49) Diwajibkan, Berdaftar dengan Bahagian

Pembangunan Kontraktor Dan Usahawan (BPKU), Sijil dari

Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia 

(LPIPM/CIDB)

b)     Diisi oleh pemilik syarikat atau sekiranya diisi wakil perlu

melampirkan surat perwakilan yang telah ditandatangan

pemilik.

2.  Harga satu (1) dokumen : RM 50.00

3.  Jika mempunyai sebarang pertanyaan boleh membuat panggilan di 

No. Tel : 03 8000 8000 (samb. 8051) atau Email : bpub@ppj.gov.my

PEMBELIAN DOKUMEN

http://www.dcoins.ppj.gov.my/


G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

DOKUMEN SEBUT HARGA

NO. KANDUNGAN MUKA SURAT

1. Notis Sebut Harga

2. Arahan Kepada Penyebut Harga Arahan / 1-13

3. Syarat-Syarat Sebut Harga Untuk Kerja Syarat / 1-16

4. Borang Sebut Harga & Lampiran A – Surat Akaun Petender / 

Penyebut Harga

BS/1

5. Ringkasan Sebut Harga

6. Senarai Kuantiti / Bill of Quantities

7. Skop Kerja

8. Spesifikasi / Lukisan

9. Borang-Borang Maklumat Penyebut Harga (Company’s Profile / CV)

 Senarai semak Sebut Harga SS/1

 Surat Pengakuan Kebenaran Maklumat dan Keesahan 

Dokumen Yang Dikemukakan oleh Petender/Penyebut Harga

SP/1 – SP/2

 Borang A – Maklumat Am Latar belakang Penyebut 

Harga

A/1 – A/2

 Borang B – Rekod Pengalaman Kerja B/1

 Borang C – Senarai Kerja Semasa C/1

 Borang D – Keempunyaan Loji dan Peralatan 

Pembinaan Utama (Jika Berkaitan)

D/1



G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

 Prosedur Operasi Standard Am dan Garis Panduan Am 

Kebenaran Beroperasi serta Pergerakan Pekerja bagi Projek 

Pembinaan dalam Tempoh Perintah Kawalan Pergerakan 

(Dokumen 1)

 Garis Panduan Amalan Langkah Pencegahan Covid19 di Tapak 

Bina (Dokumen 2)

 Garis Panduan Operasi Centralised Labour Quarters (CLQ) dan 

Penginapan Pekerja Binaan Semasa Perintah Kawalan 

Pergerakan (Dokumen 3)

https://www.miti.gov.my/miti/resources/Prosedur_Operasi_Standard_Am_dan_Garis_Panduan_Am_Kebenaran_Beroperasi_serta_Pergerakan_Pekerja_bagi_Projek_Pembinaan_dalam_Tempoh_Perintah_Kawalan_Pergerakan_(Dokumen_1).pdf
https://www.miti.gov.my/miti/resources/Garis_Panduan_Amalan_Langkah_Pencegahan_Covid19_di_Tapak_Bina_(Dokumen_2).pdf
https://www.miti.gov.my/miti/resources/Garis_Panduan_Operasi_Centralised_Labour_Quarters_(CLQ)_dan_Penginapan_Pekerja_Binaan_Semasa_Perintah_Kawalan_Pergerakan_(Dokumen_3).pdf


G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

 Prosedur Operasi Standard Am dan Garis Panduan Am Kebenaran 

Beroperasi serta Pergerakan Pekerja bagi Projek Pembinaan dalam 

Tempoh Perintah Kawalan Pergerakan (Dokumen 1)

https://www.miti.gov.my/miti/resources/Prosedur_Operasi_Standard_Am_dan_Garis_Panduan_Am_Kebenaran_Beroperasi_serta_Pergerakan_Pekerja_bagi_Projek_Pembinaan_dalam_Tempoh_Perintah_Kawalan_Pergerakan_(Dokumen_1).pdf


G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

 Sambungan (Dokumen 1)

https://www.miti.gov.my/miti/resources/Prosedur_Operasi_Standard_Am_dan_Garis_Panduan_Am_Kebenaran_Beroperasi_serta_Pergerakan_Pekerja_bagi_Projek_Pembinaan_dalam_Tempoh_Perintah_Kawalan_Pergerakan_(Dokumen_1).pdf


G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

 Sambungan (Dokumen 1)

https://www.miti.gov.my/miti/resources/Prosedur_Operasi_Standard_Am_dan_Garis_Panduan_Am_Kebenaran_Beroperasi_serta_Pergerakan_Pekerja_bagi_Projek_Pembinaan_dalam_Tempoh_Perintah_Kawalan_Pergerakan_(Dokumen_1).pdf


G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

 Sambungan (Dokumen 1)

https://www.miti.gov.my/miti/resources/Prosedur_Operasi_Standard_Am_dan_Garis_Panduan_Am_Kebenaran_Beroperasi_serta_Pergerakan_Pekerja_bagi_Projek_Pembinaan_dalam_Tempoh_Perintah_Kawalan_Pergerakan_(Dokumen_1).pdf


G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

 Sambungan (Dokumen 1)

https://www.miti.gov.my/miti/resources/Prosedur_Operasi_Standard_Am_dan_Garis_Panduan_Am_Kebenaran_Beroperasi_serta_Pergerakan_Pekerja_bagi_Projek_Pembinaan_dalam_Tempoh_Perintah_Kawalan_Pergerakan_(Dokumen_1).pdf


G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

 Garis Panduan Amalan Langkah Pencegahan Covid19 di Tapak 

Bina (Dokumen 2)

https://www.miti.gov.my/miti/resources/Garis_Panduan_Amalan_Langkah_Pencegahan_Covid19_di_Tapak_Bina_(Dokumen_2).pdf


G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

 Sambungan (Dokumen 2)

https://www.miti.gov.my/miti/resources/Prosedur_Operasi_Standard_Am_dan_Garis_Panduan_Am_Kebenaran_Beroperasi_serta_Pergerakan_Pekerja_bagi_Projek_Pembinaan_dalam_Tempoh_Perintah_Kawalan_Pergerakan_(Dokumen_1).pdf


G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

 Sambungan (Dokumen 2)

https://www.miti.gov.my/miti/resources/Prosedur_Operasi_Standard_Am_dan_Garis_Panduan_Am_Kebenaran_Beroperasi_serta_Pergerakan_Pekerja_bagi_Projek_Pembinaan_dalam_Tempoh_Perintah_Kawalan_Pergerakan_(Dokumen_1).pdf


G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

 Sambungan (Dokumen 2)

https://www.miti.gov.my/miti/resources/Prosedur_Operasi_Standard_Am_dan_Garis_Panduan_Am_Kebenaran_Beroperasi_serta_Pergerakan_Pekerja_bagi_Projek_Pembinaan_dalam_Tempoh_Perintah_Kawalan_Pergerakan_(Dokumen_1).pdf


G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

 Garis Panduan Operasi Centralised Labour Quarters (CLQ) dan 

Penginapan Pekerja Binaan Semasa Perintah Kawalan Pergerakan 

(Dokumen 3)

https://www.miti.gov.my/miti/resources/Garis_Panduan_Operasi_Centralised_Labour_Quarters_(CLQ)_dan_Penginapan_Pekerja_Binaan_Semasa_Perintah_Kawalan_Pergerakan_(Dokumen_3).pdf


G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

 Sambungan (Dokumen 3)

https://www.miti.gov.my/miti/resources/Prosedur_Operasi_Standard_Am_dan_Garis_Panduan_Am_Kebenaran_Beroperasi_serta_Pergerakan_Pekerja_bagi_Projek_Pembinaan_dalam_Tempoh_Perintah_Kawalan_Pergerakan_(Dokumen_1).pdf


G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

 Sambungan (Dokumen 3)

https://www.miti.gov.my/miti/resources/Prosedur_Operasi_Standard_Am_dan_Garis_Panduan_Am_Kebenaran_Beroperasi_serta_Pergerakan_Pekerja_bagi_Projek_Pembinaan_dalam_Tempoh_Perintah_Kawalan_Pergerakan_(Dokumen_1).pdf


G A R D E N  C I T Y,

I N T E L L I G E N T  C I T Y

SEKIAN

TERIMA KASIH


